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ZP/15-2022/PN
Olecko dnia  2022-04-28


WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk93267034]Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: Dostawa toru wizyjnego na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o. 


Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:
Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:
1. Strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
1) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10 % niezrealizowanej części ceny brutto,  określonej w § 5 ust. 1 umowy,
2) za odstąpienie przez Wykonawcę od umowy z przyczyn niezawinionych przez Zamawiającego w wysokości 10 % niezrealizowanej części ceny brutto określonej w § 5 ust. 1 umowy,
3) za przekroczenie terminu określonego w § 2 ust. 2 umowy, w wysokości 0,10 % ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy, łącznie nie więcej niż 10% ceny brutto niedostarczonej części niniejszej umowy,
4) za każdy dzień zwłoki w usunięciu awarii lub wad przedmiotu umowy oraz z tytułu niezapewnienia zastępczego przedmiotu zamówienia, na warunkach określonych niniejszą umową, w wysokości 0,10 % ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy, łącznie nie więcej niż 10% ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy,
5) w przypadku niewykonania planowanego przeglądu okresowego, licząc od daty planowanego terminu przeglądu do dnia jego wykonania w wysokości 0,01 % ceny brutto niewykonanej w terminie usługi za każdy dzień zwłoki, łącznie nie więcej niż 10% ceny brutto niewykonanej w terminie usługi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów dotyczących.

Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający naniósł  powyższy zapis w paragrafie 5 projektu umowy. 


Zamawiający wprowadza zmiany w projekcie umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ, które zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.
 Załączniki:
 ZMIANA- Załącznik nr 4-projekt umowy
    





  ZATWIERDZAM

     Prezes Zarządu

/-/ mgr Katarzyna Mróz




Sporz. Urszula Kaliszuk
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